AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº 013/2024
Processo Administrativo nº 013PE/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA torna público para conhecimento dos interessados que, tendo em vista a necessidade de revisão
e ajustes na planilha que compõe o Termo de Referência e, consequentemente, da imprescindibilidade de levantamento de novas
cotações relativas à licitação supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de materiais de construção, destinados a
suprir demandas de manutenção, construção e reforma no âmbito do Município de Mulungu do Morro, Bahia, esta Administração achou
por bem, como sendo a forma que melhor atende ao interesse público e a economia de recursos públicos, revogar o presente processo
licitatório. A nova data será comunicada oportunamente. Data: 14/08/2024. Edmario José Boaventura – Prefeito.

		2024-08-14T15:21:23-0300